[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии четвертого созыва

26.11.2021 г.                                                                                                  № 92
                                                         г. Тогучин

    О готовности предприятий ЖКХ Тогучинского района к отопительному сезону 2021-2022 гг
  Заслушав информацию  Борикова Н.А. – заместителя главы администрации района «О готовности предприятий ЖКХ Тогучинского района к отопительному сезону 2021-2022 гг»,   Совет депутатов Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.  Информацию «О готовности предприятий ЖКХ Тогучинского района к отопительному сезону 2021-2022 гг»  принять к сведению.
2. Администрации Тогучинского района, органам местного самоуправления города Тогучин, р.п. Горный, руководителям предприятий, учреждений и организаций принять дополнительные меры по организованной безаварийной работе  всех систем тепловодоснабжения, электроснабжения, созданию комфортной среды проживания в зимний период 2021-2022 годов.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Тогучинский вестник».
Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                Г.М.Кирикова